МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАБУШКИНСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МО ГП «БАБУШКИНСКОЕ»)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «06» февраля  2018г №  _9___
г. Бабушкин
Об определении резервных помещений для
размещения избирательных участков в случае
чрезвычайных ситуаций

В соответствии с распоряжением Правительства Республики Бурятия от 20.12.2017г. №778-р «Об оказании содействия избирательным комиссиям в реализации  их полномочий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131 от 6 октября 2003 года, Уставом   Администрация муниципального образования городского поселения «Бабушкинское»
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить перечень резервных помещений для размещения избирательных участков в случае чрезвычайных ситуаций, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
МОГП «Бабушкинское»	В.А.Ларюшкин

[bookmark: _GoBack]
	Приложение №1 к Постановлению Главы МОГП «Бабушкинское»№9  от __06.02.2018г.

Перечень резервных помещений для размещения избирательных участков в случае чрезвычайных ситуаций

1.Республика Бурятия, Кабанский район, г.Бабушкин, ул.Кяхтинская д.1, актовый зал (Администрация МОГП «Бабушкинское»);
2. Республика Бурятия, Кабанский район, г.Бабушкин, ул.Пролетарская д.5 (МУП ЖКХ «Бабушкинское»).
image1.wmf

oleObject1.bin